
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1639 
Датум: 24.04.2017.год. 
 

 
 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – материјал за реналну дијализу 
ЈН 12/17  , за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, интернет страници 
наручиоца и Порталу службених гласила и базе прописа,31.03.2017.године. 

 
На адресу наручиоца је 21.04.2017.г. примљен захтев за изменом конкурсне документације  заведен 

под бројем 04-1625  конкурсне документације за јавну набавку добара –материјал за реналну дијализу ЈН 
12-17, следеће садржине:  

 
 
 

1. Питање:  
 
          Обзиром да се предметном набавком набавља материјал за хемодијалзиу који зависи од типа 
машине произвођача Fresenius Medical Care обавештавамо Вас да се у производном профилу 
Fresenius Medical Care за 2017. годину налази AV линија : ,,AV SET B-R“ art. No. F00001124. Тренутно 
наведцена AV линија у конкурсној документацији предметне јавне набавке за партију 4, ставка “1- 
AV линије F-204 ком.“ Не налази се више у производном програму произвођача Fresenius Medical 
Care па је самим тим  потенцијални понуђач не може ни нудити. Молимо Вас да у складу са изнетим 
извршите корекцију у техничкој спецификацији за партију број 4. ставка 1 тако да гласе „AV SET B-
R“ 
  
 
Одговор:   
 
      Наручилац прихвата захтев потенцијалкног понуђача те се мења  спецификација у оквиру партије бр. 4 
добро бр.1., предметне набавке ЈН 12/17. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Комисија за јавну набавку добара  
                                                                                                           санитетски потрошни материјал, ЈН 12/17 
 
 


